CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )0144/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação asfaltica da Avenida Beira Rio, trecho que liga

o PCTRAN à Av. Moxotó, haja vista os vários buracos existentes neste

trecho, e de igual sorte, a possiblidade de minora os acidentes de trânsitos

nesta área.

Sala das Sessões, em 07 de agosto de 2017.

1 OU 13 PORakroLefilicklit,
APROVADO (AjN4SESSÃO NR_E4elp
DE,22

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N' ÁFM ffl 3;2+ O 	DE ign-

SerMána d

Edilson Ve.eIroir  reita

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 0712017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação asfáltica de toda à Avenida Moxotó, cumulado

com a devida sinalização, haja vista os vários buracos existentes neste

trecho, e de igual sorte, a possiblidade de minora os acidentes de trânsitos

nesta área.

Sala das Sessões, em 09 de agosto de 2017.

11°
E 	n Mede w  s .e radas

ApRovADNAjmsEssk No 	L2o
DES-J1  o 2/J 4- Port umáuirrutble
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A. 02 A 	/ /

PR.Ec 	.141rE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N`

DE 200

Secreârá Administrativa

- Vere dor-

APROVADO wiesEssito Noj q - ce_ALiain Portuuctufmicéde
VOTOS CO

MESA DA C.M.PA41J

Edi on Med ros de rei as
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 404-1-1  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implantação de pavimentação asfáltica em todo o Povoado

Riacho, possibilitando assim uma maior condição de locomoção de veículos

neste povoado, bem como atender os pedidos dos moradores neste sentido,

vale lembrar que este povoado é um dos mais antigos da cidade.

Sala das Sessões, em 09 de agosto de 2017.

ATES.1 u O iiEC:SIMENTO PROT Nt 	331
i EM 44 	DE 200  A-
!

Secretá ri; Administrativ2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )04C  12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de um PSF, cumulado com a implantação de

uma ambulância para o Povoado Macambira, haja vista as dificuldades no

atendimento básico de saúde, uma vez que os moradores da Macambira

utilizam o PSF do povoado Nambebe e a ambulância do povoado Várzea

Sala das Sessões, em 09 de agosto de 2017.

APROVADO(AjliASESSke No 1  ?3q 'o
Noa/ o âjj Pokuuctimim.
volus co

M.RA.  â 41 MESA DA C.

	 PP
Edil on Medriros de Freitas

ATESTO O RECEBIMENTO PROT Nr,J 3,3n 	 Ve ador -
EM j4 	Ci DE zoo 4—

F•Rec" 	IV-TE

Secretária mirdstrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 30331  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação asfáltica da ponte que liga o BTN a Prainha

cumulada com a devida recuperação das grades de proteção, haja vista

os constantes acidentes neste trecho,

Sala das Sessões, em 03 agosto de 2017

ed11°  os de Freitas
-Ver ador -

APROVADO (A) M SESSÃO N0,1 Z9 e1 /4.

DE ±1_./a 44- poit~yrf
VOTOS CO

MESA DA C.M./ PA. .24 / •

efE.$ -1

ATESX RECEBI TO PROT
EAI,

Oftn

inistrativa

Edils

ER 	O RECEBIMENTO ROT las

oe296 --  -
4110.N

:ativa
Secretária

Edilson 'eóeiro-e reita

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1o32./ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a cobertura do canal emissário do Bairro dos Rodoviários,

haja vista ser uma necessidade pública envolvendo a saúde dos munícipes .

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2017

APROVADO (A) tZ SE5g0NOJ 2 9c
DE021/S_/ 	luat_sritade
VOTOS COliM
MESA DA C.M.R.A.d 	_J 3_

Veread r

rATES T O RECEUENTOPROT

Se--  cied r—a-----rwauva

Edilson -ar.?' Freitas Freitas
Verea • or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )(7)3)  12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

I solicitando uma ambulância para atender o Povoado Mosquito, haja vista

a possibilidade de majora um melhor atendimento aos munícipes desse

povoado.

Sala das Sessões, em 03 de agosto 2017.

APROVADOCAPICSSO No /89oS
DEALta114- POIctuakeecesde
VOTOS CO
MESA DA C.M./P.Aall  03/L2-_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )0B.0  12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma Academia da Saúde cumulado com um

calçadão no espaço publico localizado por trás da igreja São Francisco.

Haja vista as recentes solicitações dos moradores da que área.

Sala das Sessões, em 03 de agosto de 2017

EAL ,EDLitS.7001RECESNIE
NTOPROiNc

Secretán
inistrativs

DE 20

Edilso 111)11:ei
1

os de Frei as

APROVADO (A)MISSÃO PILL (214 ck  DE 02i1021P- PORWidat.n1;
VOTOS CO
MESA DA CMiRA

2j/ Og /

0,1

I

fel
R 	INIt

- Vere dor -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008